
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
číslo 01/22 ze dne 17.05.2022 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

 
 

          Objednatel             Město Vysoké Mýto 
                                              B. Smetany 92  
                                              566 01 Vysoké Mýto   
                                              IČ   00279773 
    DIČ   CZ00279773 
    Zastoupený    Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o. 
       Mgr. Romanou Zimovou 
                                                                                 jednatelem společnosti 
    telefon    
    bankovní spojení 
    číslo účtu       
          
 (dále jen objednatel) 
 
           Zhotovitel  AGILE  spol. s.r.o. 
    Dráby 542 
    566 01 Vysoké Mýto  
    Zastoupený  Janem Křístkem 
       jednatelem společnosti 
    telefon   
    IČ    15030741 
    DIČ   CZ15030741 
     
    bankovní spojení 
    číslo účtu  

  
 (dále jen zhotovitel) 
  
 

Tímto dodatkem se mění následující body SoD č. 01/22 mezi výše uvedenými stranami 

následovně: 

 V článku III. Doba plnění se bod 1. mění následovně: 

1. Termín zahájení:  20.5. 2022 

      Předání staveniště: 1.7. 2022 

      Dokončení díla:  5.12. 2022. 

 

Posun termínu dokončení díla je proveden z důvodu prováděných zemních prací, při kterých byly pod 

původními sloupy objeveny betonové bloky o rozměrech 1300x1100x650 mm (celkem 7 ks). Tyto 

betonové bloky musely být mechanizací vytaženy a bylo nutné provést jejich likvidaci a odvoz suti 

na skládku. Dále při hloubení výkopu pro betonové patky byly u základové spáry zjištěny přesahy 

betonu. Bylo tedy nutné upravit již připravené armovací koše (7 ks) – provedení odskoků a 

upravení výztuže s ohledem na změnu tvaru a zátěže (statické posouzení). 

Ostatní ujednání článku III. Doba plnění se nemění. 

 



 

 V článku IV. Cena a platební podmínky se bod 1. mění následovně: 

1. Cena se sjednává dohodou stran jako cena smluvní a činí bez DPH: 

                                            3.074.432,- Kč bez DPH 

 

Cena díla celkem dle SoD 01/22:    3.033.328,- Kč bez DPH 

Navrhovaná změna ceny díla:         41.104,- Kč bez DPH 

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 k SoD 01/22:  3.074.432,- Kč bez DPH. 

Takto sjednaná cena je cenou pevnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla. DPH bude 

připočítána ve výši dle platných daňových předpisů ČR ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Sjednaná cena je navýšena z důvodu, že při provádění zemních prací byly pod původními sloupy 

objeveny betonové bloky o rozměrech 1300x1100x650 mm (celkem 7 ks) a tyto betonové bloky 

musely být mechanizací vytaženy a bylo nutné provést jejich likvidaci a odvoz suti na skládku. 

Dále při hloubení výkopu pro betonové patky byly u základové spáry zjištěny přesahy betonu. Bylo 

tedy nutné upravit již připravené armovací koše (7 ks) – provedení odskoků a upravení výztuže 

s ohledem na změnu tvaru a zátěže (statické posouzení) – viz příloha tohoto dodatku č. 1: Rozpočet 

provedených víceprací 

Ostatní ujednání článku IV. Cena a platební podmínky se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno 

vyhotovení obdrží objednatel. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 01/22 ze dne 17. 5. 2022 nezměněných tímto dodatkem 

zůstávají v platnosti. 

 
 

Přílohy: č.1 Rozpočet provedených víceprací 
   
 
Ve Vysokém Mýtě dne 14.11.2022   
    
 
za objednatele                                                               za zhotovitele 
 
 
 
 
  ……………………………….                               …………………………… 
Mg. Romana Zimová, jednatel               Jan Křístek, jednatel 
        




